ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.02.2021 № 179

г. Богданович

Об утверждении Порядка ведения Реестра парковок общего пользования на

автомобильных дорогах общего пользования местного значения на территории

городского округа Богданович

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в

Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации», на основании пункта 4 части 1 статьи 6 Федерального закона

от 29.12.2017 № 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской

Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации», в целях реализации пункта 3 статьи 7 Закона Свердловской области

от 21.12.2018 № 162-ОЗ «Об организации дорожного движения в Свердловской

области», Приказом Министерства транспорта и дорожного хозяйства Свердловской

области от 09.01.2020 № 3 «Об утверждении Порядка ведения Реестра парковок

общего пользования, расположенных на территории Свердловской области»,

руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок ведения Реестра парковок общего пользования на

автомобильных дорогах общего пользования местного значения городского округа

Богданович (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Народное слово» и

разместить на официальном сайте городского округа Богданович.

3. Постановление главы городского округа Богданович от 19.08.2019 № 1494

«Об утверждении Положения о порядке ведения реестра парковок общего

пользования на автомобильных дорогах общего пользования местного значения на

территории городского округа Богданович» признать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на временно

исполняющего обязанности заместителя главы администрации городского округа

Богданович Верещагина И.В.

И.о. главы городского округа Богданович                 О.П. Нейфельд